[image: image1.png]

Администрация Кузнечнинское городское поселение
 Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 10 » апреля   2024 г. № 18
«О создании штаба по
благоустройству территории
Кузнечнинское городское поселение
        В целях координации работ по улучшению содержания территории поселения, проведения работ по внешнему благоустройству, принятия экстренных мер при возникновении неординарных ситуаций:
1. Создать   штаб по благоустройству территории Кузнечнинское городское поселение в составе:
Семенова С.Н.- председатель штаба, заместитель главы администрации Кузнечнинское городское поселение;
Пашин О.П.      -   директор МП «ЖКО Кузнечнинское городское поселение»;
Титуленко М.В -  директор ООО «Кузнечное сервис».

Лисовский А.М – директор ООО «ЛИСМА»

 Представители инициативной комиссии   - 3 человека.

2. Заседание штаба проводить еженедельно, начиная с 15.04.2024 года, на котором рассматривать вопросы благоустройства, санитарного состояния, озеленения и о ходе выполнения мероприятий по благоустройству.
3. Директору МП «ЖКО Кузнечнинское городское поселение» Пашину О.П.  разработать план мероприятий по благоустройству территори Кузнечнинское городское поселение в срок до   15.04.2024 года.

4.  Контроль за исполнением распоряжения    оставляю     за собой.

Заместитель

главы администрации

                     Семенова С.Н.
 Исп. Семенова С.Н.  98-242
Разослано: дело-1, зам. главы-1, ООО «Кузнечное   сервис» -1, ЖКО -1. ООО «Лисма»